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Wyjaśnienia nr 1 z dnia 27.05.2013 r. 
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego 

nr 7/Z6/2013 na wykonanie fotografii do wystawy plenerowej oraz do broszur 

informacyjnych w projekcie: Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i 

integracji społecznej.   

1. Otórz na Państwa umówie zwanej zapytaniem ofertowym napisane jest na 

początku, że wykonwaca uda się do 5 miejsc wybranych przez 

zleceniodawcę, by w paragrafię nr 2 wspomnieć nie o 5, ale o 10 miejscach. 

Jaka jest ostateczna liczba miejsc? 

2. Czy pięć miejsc w Polsce z pkt. 1 zapytania (Fotografie do broszury 

informacyjnej) są tożsame z pięcioma miejscami z pkt. 2 (Wystawa 

plenerowa). 

3. Jeżeli tak, czy sesje zdjęciowe będą odbywały się w tym samym terminie, czy 

będzie potrzeba powtórnego przyjechania do tych miejsc? 

4. Czy sesje zdjęciowe w poszczególnych miejscach będą sesjami 

jednodniowymi ?  

Odpowiedź (pyt. 1 i 2) :  

Wykonawca wykona zdjęcia do broszur informacyjnych (z 5-ciu miejsc) oraz 

do wystawy fotograficznej (także z 5-ciu miejsc). Ostateczna liczba miejsc wynosi 

więc 10. Może okazać się w dalszych ustaleniach, że niektóre miejsca „pokryją” się, 

czyli Wykonawca w niektórych przypadkach zrobi zdjęcia w jednym miejscu zarówno 

na wystawę jak i do broszur informacyjnych. Może tak być, ale nie musi. Miejsca 

będą wybierane w porozumieniu z Zamawiającym. Wykonawca powinien wiec 

składając ofertę założyć, że będzie musiał udać się do maksymalnie 10-ciu miejsc.   

Odpowiedz (pyt. 3) :  

Jeżeli zdarzy się, że w konkretnym przypadku sesja do broszur 

informacyjnych i do wystawy będzie wykonywana w jednym miejscu to wykonanie 

pracy w ciągu jednego dnia zależy od dwóch czynników:  

- ustaleń z osobami fotografowanymi (kwestia logistyki); 

- zrobienie przez Wykonawcę zdjęć zarówno do broszur informacyjnych, jak i 

na wystawę (kwestia odpowiedniego rozłożenia sobie pracy przez Wykonawcę) tak, 

aby nie były to te same ujęcia, na tym samym tle, etc.  

Odpowiedź (pyt. 4)  
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Tak zakładamy. Oczywiście w dużej mierze zależy to od Wykonawcy. Jeżeli 

nie zdąży zrobić wszystkich zdjęć jednego dnia będzie musiał wykonać resztę pracy 

w tym miejscu w innym terminie.  

 

 


